
UCHWAŁA NR XXIII/219/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 7 czerwca 1995 r.

w sprawie lokalizacji targowisk i kiermaszów w Krakowie.

Na podstawie art. 5 dekretu z dnia 2 sierpnia 1951 r. o targach i targowiskach /Dz. U. Nr 41
poz. 312 i z 1990 r. Nr 34 poz. 198/ oraz art. 40 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz.
253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr
100 poz. 499, z 1993 r. Nr 17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ - Rada Miasta Krakowa

uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się lokalizację targowisk i kiermaszów w Krakowie zgodnie z wykazem
stanowiącym załącznik Nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały.

2. Wyznaczenie lokalizacji nowych targowisk wymaga zmiany niniejszej uchwały.

3. Granice targowisk oraz ich korekty ustala Zarząd Miasta Krakowa.

§ 2.

Prowadzenie targowiska dopuszcza się wyłącznie w miejscu i na zasadach określonych
niniejszą uchwałą - po uzyskaniu zezwolenia Prezydenta Miasta Krakowa .

§ 3.

Dopuszcza się na dwa tygodnie przed świętami Bożego Narodzenia, Wielkiej Nocy i
Wszystkich Świętych poszerzenie targowiska o dodatkową powierzchnię pod sprzedaż
artykułów tradycyjnie związanych z tymi Świętami - po uzgodnieniu przez prowadzącego
targowisko warunków z Zarządcą terenu.

§ 4.

Szczegółowe warunki prowadzenia targowiska wyznacza regulamin targowiska, określony
odrębną uchwałą Rady Miasta Krakowa.

§ 5

1. Prowadzenie kiermaszu dopuszcza się na terenach gminy, określonych w załączniku Nr 3
oraz na terenach i w obiektach nie będących własnością gminy, za zgodą właściciela terenu i
obiektu - na podstawie zezwolenia Prezydenta Miasta Krakowa określającego termin, formę
organizacji i zakres branżowy.

2. Dopuszcza się prowadzenie 1 lub 2-dniowych kiermaszów organizowanych przez szkoły,
uczelnie, akademiki, domy kultury, domy pomocy społecznej itp. - na terenach własnych
obiektów - pod warunkiem uzgodnienia ze Skarbnikiem Miasta Krakowa wymiaru opłaty
targowej.



§ 6.

Dopuszcza się do czasu uruchomienia nowych targowisk, prowadzenie handlu okrężnego w
miejscach wykazanych w zał. nr 2 poz. III. - po uzyskaniu zgody Zarządcy terenu.

§ 7.

Działalność handlowa na targowiskach i kiermaszach oraz miejscach wskazanych w § 6 -
podlega obowiązkowi opłaty targowej na zasadach i w wymiarze określonym w
obowiązującej uchwale Rady Miasta Krakowa w sprawie opłaty targowej i w zezwoleniu na
prowadzenie targowiska.

§ 8.

Osoby naruszające postanowienia niniejszej uchwały podlegają karze grzywny. Orzeczenie
następuje w trybie przepisów o postępowaniu w sprawach o wykroczenia.

§ 9.

Tracą moc następujące uchwały Rady Miasta Krakowa:

1/ Nr XL/275/91 z dnia 20 grudnia 1991 r. - w sprawie lokalizacji targowisk,

2/ Nr LIII/363/92 z dnia 29 maja 1992 r. - zmieniającą uchwałę Nr XL/275/91,

3/ Nr LXXX/510/93 z dnia 2 kwietnia 1993 r. - zmieniająca uchwałę Nr XL/275/91,

4/ Nr XC/574/93 z dnia 9 lipca 1993 r.- zmieniająca uchwałę Nr LXXX/510/93,

5/ Nr CX/723/94 z dnia 8 kwietnia 1994 r. - zmieniająca uchwałę Nr XL/275/91,

6/ Nr CX/724/94 z dnia 8 kwietnia 1994 r. - zmieniająca uchwałę Nr XL/275/91.

§ 10.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady
Aleksander BRAŚ


